
BBVA CONSUMO 11 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 716.838,58 300.402.441,48  299.685.602,90 36.308  15,53  15,98  14,21 1.700  13,48  15,98 15,53 36.290Andalucía / Andalucia

 169.464,17 33.454.946,16  33.285.481,99 4.132  1,77  1,78  1,96 234  3,19  1,78 1,77 4.127Aragón / Aragon

 122.407,81 38.976.603,11  38.854.195,30 5.058  2,16  2,07  2,81 336  2,30  2,07 2,16 5.056Asturias / Asturias

 540.305,41 144.181.187,67  143.640.882,26 18.371  7,86  7,67  9,07 1.085  10,16  7,66 7,86 18.357Canarias / Canary Islands

 33.075,87 18.020.439,23  17.987.363,36 2.301  0,98  0,96  1,22 146  0,62  0,96 0,98 2.301Cantabria / Cantabria

 268.651,63 76.003.369,40  75.734.717,77 9.336  3,99  4,04  4,23 506  5,05  4,04 3,99 9.328Castilla y León / Castilla-Leon

 281.935,76 57.119.681,01  56.837.745,25 7.026  3,01  3,04  3,18 381  5,30  3,03 3,00 7.017Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.277.529,29 518.837.073,50  517.559.544,21 65.834  28,17  27,59  23,61 2.824  24,03  27,60 28,17 65.796Cataluña / Catalonia

 11.473,61 8.377.578,79  8.366.105,18 926  0,40  0,45  0,33 40  0,22  0,45 0,40 926Ceuta / Ceuta

 398.504,62 179.616.670,28  179.218.165,66 22.313  9,55  9,55  10,27 1.229  7,49  9,56 9,55 22.307Comunidad Valenciana / Valencia

 78.243,16 38.488.448,48  38.410.205,32 4.736  2,03  2,05  1,81 216  1,47  2,05 2,03 4.734Extremadura / Extremadura

 169.848,33 96.252.395,88  96.082.547,55 12.027  5,15  5,12  4,75 568  3,19  5,12 5,15 12.024Galicia / Galicia

 118.320,30 36.123.822,35  36.005.502,05 4.433  1,90  1,92  2,46 294  2,23  1,92 1,90 4.431Islas Baleares / Balearic Islands

 12.258,96 7.284.908,90  7.272.649,94 920  0,39  0,39  0,39 47  0,23  0,39 0,39 919La Rioja / La Rioja

 872.439,69 218.441.823,12  217.569.383,43 26.841  11,48  11,62  13,35 1.597  16,41  11,60 11,48 26.823Madrid / Madrid

 11.774,88 9.906.189,59  9.894.414,71 1.124  0,48  0,53  0,27 32  0,22  0,53 0,48 1.124Melilla / Melilla

 102.571,27 41.403.307,78  41.300.736,51 5.071  2,17  2,20  2,60 311  1,93  2,20 2,17 5.069Murcia / Murcia

 21.414,14 10.714.711,01  10.693.296,87 1.329  0,57  0,57  0,70 84  0,40  0,57 0,57 1.329Navarra / Navarra

 110.412,90 46.589.617,42  46.479.204,52 5.653  2,42  2,48  2,78 333  2,08  2,48 2,42 5.649País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.880.195.215,16 233.739

 80.377,69
 2,37

 8.043,99

 5.317.470,38 11.963

 444,49
 0,02

 44.647,82

 1.874.877.744,78 233.607

 8.025,78
 2,37

 80.377,69

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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